DOS SERVIÇOS, NÃO SENDO A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL RESPONSÁVEL PELO EMPRÉSTIMO DOS IMPLEMENTOS.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 841.725,00 (oitocentos e quarenta e um mil, setecentos e vinte e cinco reais)

9. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A licitação pública é um processo seletivo mediante o qual a Administração
Pública oferece igualdade de oportunidade a todos os que com ela queiram
contratar, preservando a equidade no trato do interesse público, tudo a 5m de